
Id: DEYTT-JWSBK-ISUEM-AIFML-VYERC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/501/2010
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 4 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia podziału gminy na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 
1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j.: Dz.U. 
z 2003r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.), Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący podział gminy na okręgi wyborcze, ich numery i granice oraz 
liczbę radnych wybieranych w okręgu wyborczym: 

§ 2. Traci moc prawną Uchwała Nr XLV/396/2002 Rady Gminy Szemud z dnia 27 czerwca 
2002r. w sprawie ustalenia podziału na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby 
radnych wybieranych w danym okręgu wyborczym. 

§ 3. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Pomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Gdańsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 



Id: DEYTT-JWSBK-ISUEM-AIFML-VYERC. Podpisany Strona 2

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski


